

CHLH ApS

Strandvejen 310
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/03/2018

Christian Hjort Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CHLH ApS
Strandvejen 310
2930 Klampenborg

CVR-nr: 36485833
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er 83 tkr., hvilket direktionen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt nogen begivenheder efter årsregnskabssets afslutning, som ville påvirke årets resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		82.589	
Ordinært resultat før skat		82.589	0
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		82.589	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		82.589	0
I alt		82.589	0

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		132.589	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		132.589	50.000
Anlægsaktiver i alt		132.589	50.000
Aktiver i alt		132.589	50.000

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		82.589	0
Egenkapital i alt		132.589	50.000
Passiver i alt		132.589	50.000

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet nogen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der ingen ansatte være i indeværende regnskabsår.